СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«____»_____________2021                                                                        №_____

с. Волчиха
	«Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края р е ш и л:
1.
Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский сельсовет и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.

2.
Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волчихинского сельсовета

    Е.Н. Чупиков